Část#: PCMC135T-R47MF Výrobci: Susumu
Popis: FIXED IND 470NH 38A 1.3 MOHM SMD
Dotaz
Část#: PCMC135T-2R2MF Výrobci: Susumu
Popis: FIXED IND 2.2UH 20A 5.5 MOHM SMD
Dotaz
Část#: PCMC135T-R36MF Výrobci: Susumu
Popis: FIXED IND 360NH 41A 1.1 MOHM SMD
Dotaz
Část#: PCMDS19001BK1 Výrobci: Hammond Manufacturing
Popis: PANEL FINGER METAL 1UNIT
Dotaz
Část#: PCMCP-26-50 Výrobci: Panduit
Popis: CARD MARKER WIRE SOLID
Dotaz
Část#: PCMC135T-R56MF Výrobci: Susumu
Popis: FIXED IND 560NH 36A 1.5 MOHM SMD
Dotaz
Část#: PCMC135T-R50MF Výrobci: Susumu
Popis: FIXED IND 500NH 36A 1.5 MOHM SMD
Dotaz
Část#: PCMDD19003BK1 Výrobci: Hammond Manufacturing
Popis: PANEL CABLE MANAGER 2UNIT
Dotaz
Část#: PCMC135T-R68MF Výrobci: Susumu
Popis: FIXED IND 680NH 34A 1.7 MOHM SMD
Dotaz
Část#: PCMC135T-3R3MF Výrobci: Susumu
Popis: FIXED IND 3.3UH 15A 9.2 MOHM SMD
Dotaz
Část#: PCMC135T-1R5MF Výrobci: Susumu
Popis: FIXED IND 1.5UH 23A 4.1 MOHM SMD
Dotaz
Část#: PCMCP-101-125 Výrobci: Panduit
Popis: CARD MARKER WIRE SOLID
Dotaz
Část#: PCMCP-76-100 Výrobci: Panduit
Popis: CARD MARKER WIRE SOLID
Dotaz
Část#: PCMCP-A-Z Výrobci: Panduit
Popis: CARD MARKER WIRE SOLID
Dotaz
Část#: PCMDD19001BK1 Výrobci: Hammond Manufacturing
Popis: PANEL CABLE MANAGER 1UNIT
Dotaz
Část#: PCMC135T-R62MF Výrobci: Susumu
Popis: FIXED IND 620NH 34A 1.7 MOHM SMD
Dotaz
Část#: PCMC135T-1R0MF Výrobci: Susumu
Popis: FIXED IND 1UH 29A 2.5 MOHM SMD
Dotaz
Část#: PCMCP-126-150 Výrobci: Panduit
Popis: CARD MARKER WIRE SOLID
Dotaz
Část#: PCMDD19005BK1 Výrobci: Hammond Manufacturing
Popis: PANEL CABLE MANAGER 3UNIT
Dotaz
Část#: PCMCP-51-75 Výrobci: Panduit
Popis: CARD MARKER WIRE SOLID
Dotaz
PCMCP-1-25
Part Number PCMCP-1-25 Výrobce Panduit
Popis MARKER WIRE CARD NUMBERS 1-25 Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 1713 pcs Datový list PCMCP Series Drawing
Kategorie Kabely, vodiče - vedení Typ Wire Marker, Cards
Velikost - Série PAN-CODE™
Obal 36 per Card (Full Length); 25 Cards per Pkg Ostatní jména 298-15332
PCMCP-1-25-ND
Provozní teplota -46°C ~ 77°C Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) Not Applicable
Materiál Vinyl Cloth Výrobní standardní doba výroby 4 Weeks
Legenda 1-25 Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Detailní popis Wire Marker, Cards White Vinyl Cloth Barva White
Průměr kabelu 0.189" ~ 0.382" (4.80mm ~ 9.70mm)
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Panduit.Máme 1713 kusy Panduit PCMCP-1-25 na skladě dostupných.Vyžádejte si
citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro PCMCP-1-25
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
PCMCP-1-25 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit PCMCP-1-25 s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
PCMCP-1-25 Bez olova / V souladu RoHS
Panduit Hong Kong
MARKER WIRE CARD NUMBERS 1-25 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PCMCP Series Drawing
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY